[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Ofício Circular nº 013/2013 - PROPLAN

Salvador, 06 de junho de 2013.
Assunto:

Liberação de 01 Tablet
Senhor(a) Diretor(a),

Com a finalidade de proporcionar melhores condições para o desempenho das atividades de gestão nessa Unidade, estamos liberando um (01) Tablet Samsung Galaxy, tela 10,1” para essa Direção, que será entregue pela Divisão de Material.

Atenciosamente,

Prof.ª Iracema Santos Veloso

Pró-Reitora
Palácio da Reitoria da UFBA – Rua Augusto Viana s/nº  Canela – CEP 40110-909 – Salvador – Bahia –Brasil

Tel.: (71) 3283-7135 – Fax: (71) 3283-7034 – http://www.ufba.br

[image: image1.png]_1156593635